SISTEMA ORIENTABILE PREZIOSA 3
1 3
qua l i tà  garan t i ta  con  semp l i c i tà  e  ve loc i tà
IV 26
NOTE
Codice RAL Codice PVC COLORE FINITURA
9005 V0 Nero
9010 V1 Bianco

K18.DX Pinza DESTRA Nero
K18.SX Pinza SINISTRA Nero
K37 Slitta Nero
K247.DX Slitta Vale Colori
K247.SX Slitta Vale Colori
qua l i tà  garan t i ta  con  semp l i c i tà  e  ve loc i tà
2
Articolo Elementi
Altezza
passo 55 mm
Colore
COM.OR.06 6 415 Nero
COM.OR.07 7 470 Nero
COM.OR.08 8 525 Nero
COM.OR.09 9 580 Nero
COM.OR.10 10 635 Colori
COM.OR.11 11 690 Colori
COM.OR.12 12 745 Colori
COM.OR.13 13 800 Colori
COM.OR.14 14 855 Colori
COM.OR.15 15 910 Colori
COM.OR.16 16 965 Colori
COM.OR.17 17 1020 Colori
COM.OR.18 18 1075 Colori
COM.OR.19 19 1130 Colori
qua l i tà  garan t i ta  con  semp l i c i tà  e  ve loc i tà
VERSIONE ROTARY - COMANDO SINGOLO
3
Articolo Elementi
Altezza
passo 55 mm
Colore
COM.OR.20 20 1185 Colori
COM.OR.21 21 1240 Colori
COM.OR.22 22 1295 Nero
COM.OR.23 23 1350 Nero
COM.OR.24 24 1405 Nero
COM.OR.25 25 1460 Nero
COM.OR.26 26 1515 Nero
COM.OR.27 27 1570 Nero
COM.OR.28 28 1625 Nero
COM.OR.29 29 1680 Nero
COM.OR.30 30 1735 Colori
COM.OR.31 31 1790 Nero
COM.OR.32 32 1845 Nero
COM.OR.33 33 1900 Nero
qua l i tà  garan t i ta  con  semp l i c i tà  e  ve loc i tà
1
VERSIONE ROTARY - COMANDO SINGOLO
4